T

GASTHOF BAREN

DINTIKON

Wildspezialitaten

Rehpfeffer Jagerart
Spatzli, Rosenkohl, Rotkraut, Marroni, Apfel mit Preiselbeeren

Rehschnitzel an Wildrahmsauce
Spatzli, Rosenkohl, Rotkraut, Marroni, Apfel mit Preiselbeeren

Rehgeschnetzeltes mit Eierschwammli und Wildrahmsauce
Spatzli, Rosenkohl, Rotkraut, Marroni, Apfel mit Preiselbeeren

Rehriicken-Medaillons
Spatzli, Rosenkohl, Rotkraut, Marroni, Apfel mit Preiselbeeren

Hirschentrec6te an Portweinsauce
Spatzli, Rosenkohl, Rotkraut, Marroni, Apfel mit Preiselbeeren, Rotweinbirne

Herbstteller
Bare-Spatzli, an Eierschwammli-Rahmsauce
garniert mit Rosenkohl, Rotkraut, Marroni, Apfel mit Preiselbeeren

Pastetli mit Pilzragout
Spatzli, Rosen kohl, Rotkraut, Marroni, Apfel mit Preiselbeeren

Wild aus EU

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

. 34.00

.41.00

.41.00

.46.00

.42.00

.29.00

.29.00



T

GASTHOF BAREN

DINTIKON

Vorspeisen

Griiner Salat
Gemischter Salat
«Barensalat» Eisberg, Niusseler, mit Pilzen, Speck und Cro(ton

Kirbissuppe mit Rahmhaube
Klassiker

Tatar von mild bis scharf

Rindstatar handgeschnitten 120gr. klassisch
mit Toastbrot und Butter
mit Cognac

Rindstatar handgeschnitten 80gr. klassisch
mit Toastbrot und Butter
mit Cognac

Schweinsschnitzel paniert
mit Pommes-Frites

Schweinsschnitzel an Rahmsauce
mit Nudeln und frischem Herbstgemiise

Schweinssteak 200gr. mit hausgemachter
Krauterbutter, dazu Pommes Frites
und frischem Herbstgemiise

Schweins Cordon-bleu
geflllt mit Schinken, Berg- und Raclette Kase
serviert mit Pommes Frites und frischem Herbstgemiise

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

8.50

11.50

14.50

11.50

32.00

+1.50

27.00

+1.50

25.50

30.50

32.50

34.50



v

GASTHOF BAREN

DINTIKON

Vom Lamm

Lammriicken rosa gebraten an Sauce Provenzale
dazu Huus - Spatzli in Butter gebraten
und frischem Herbstgemise

Vom Kalb

Kalbsgeschnetzeltes Ziircher Art
an Rahmsauce mit Nudeln und frischem Herbstgemiise

Vom Rind

Rindshohriicken rosa gebraten mit hausgemachter Krauterbutter
frischem Herbstgemiise, Beilagen nach Wahl

Rindsfilet rosa gebraten
mit hausgemachter Krauterbutter
frischem Herbstgemise, Beilagen nach Wahl

Rindsfilet Stroganoff an wiirziger Calvados Sauce
mit frischem Herbstgemise, Beilagen nach Wahl

Beilagen: Huus-Spatzli, Nudeln, Pommes Frites

Fr.39.50

Fr.39.50

Fr.41.50

Fr.53.50

Fr.49.50






