

## Wildspezialitäten

Rehpfeffer Jägerart Spätzli, Rosenkohl, Rotkraut, Marroni, Apfel mit Preiselbeeren	Fr. 34.00
Spatzii, Noselikolii, Notkiaut, Mariolli, Aprel Illit Preiselbeereli	
Rehschnitzel an Wildrahmsauce	Fr. 41.00
Spätzli, Rosenkohl, Rotkraut, Marroni, Apfel mit Preiselbeeren	11. 41.00
Rehgeschnetzeltes mit Eierschwämmli und Wildrahmsauce	Fr. 41.00
Spätzli, Rosenkohl, Rotkraut, Marroni, Apfel mit Preiselbeeren	
Rehrücken-Medaillons	Fr. 46.00
Spätzli, Rosenkohl, Rotkraut, Marroni, Apfel mit Preiselbeeren	
	F 42.00
Hirschentrecôte an Portweinsauce Spätzli, Rosenkohl, Rotkraut, Marroni, Apfel mit Preiselbeeren, Rotweinbirne	Fr. 42.00
Herbstteller	Fr. 29.00
Bäre-Spätzli, an Eierschwämmli-Rahmsauce garniert mit Rosenkohl, Rotkraut, Marroni, Apfel mit Preiselbeeren	
Pastetli mit Pilzragout	Fr. 29.00
Spätzli, Rosen kohl, Rotkraut, Marroni, Apfel mit Preiselbeeren	



## Vorspeisen

Fr. 8.50

Grüner Salat

Graner Salac	11. 0.50
Gemischter Salat	Fr. 11.50
«Bärensalat» Eisberg, Nüsseler, mit Pilzen, Speck und Croûton	Fr. 14.50
Kürbissuppe mit Rahmhaube	Fr. 11.50
Klassiker	
Tatar von mild bis scharf	
<b>Rindstatar handgeschnitten 120gr.</b> klassisch mit Toastbrot und Butter	Fr. 32.00
mit Cognac	Fr. +1.50
Rindstatar handgeschnitten 80gr. klassisch	Fr. 27.00
mit Toastbrot und Butter mit Cognac	Fr. +1.50
Schweinsschnitzel paniert mit Pommes-Frites	Fr. 25.50
Schweinsschnitzel an Rahmsauce mit Nudeln und frischem Herbstgemüse	Fr. 30.50
Schweinssteak 200gr. mit hausgemachter	Fr. 32.50
Kräuterbutter, dazu Pommes Frites und frischem Herbstgemüse	
Schweins Cordon-bleu	Fr. 34.50
gefüllt mit Schinken, Berg- und Raclette Käse serviert mit Pommes Frites und frischem Herbstgemüse	
The state of the s	



## **Vom Lamm**

<b>Lammrücken</b> rosa gebraten an Sauce Provenzale dazu Huus - Spätzli in Butter gebraten und frischem Herbstgemüse	Fr. 39.50
Vom Kalb	
Kalbsgeschnetzeltes Zürcher Art an Rahmsauce mit Nudeln und frischem Herbstgemüse	Fr. 39.50
Vom Rind	
<b>Rindshohrücken</b> rosa gebraten mit hausgemachter Kräuterbutter frischem Herbstgemüse, Beilagen nach Wahl	Fr. 41.50
Rindsfilet rosa gebraten mit hausgemachter Kräuterbutter frischem Herbstgemüse, Beilagen nach Wahl	Fr. 53.50
Rindsfilet Stroganoff an würziger Calvados Sauce mit frischem Herbstgemüse, Beilagen nach Wahl	Fr. 49.50

Beilagen: Huus-Spätzli, Nudeln, Pommes Frites